
 

 

文化局 
Instituto Cultural 

 
 

書面諮詢 - 判給結果 
Ajuste directo - Resultado da adjudicação 

 
名稱：為文化局提供圖書偵測防盜系統及自助服務系統設備維修保養服務 (2025.01.01 – 

2025.12.31) 
Designação: Prestação de serviços de manutenção do sistema de anti-roubo de livros, de 

serviços de Auto para o Instituto Cultural (2025.01.01 – 2025.12.31) 

獲判給實體 
Designação do adjudicatário 

判給金額 
(澳門元) 
Valor da 

Adjudicação 
(MOP) 

施工期/ 
交貨期/ 

服務期(日曆天) 
Prazo de execução de 

obras / 
Prazo de entrega / Prazo 
de prestação de serviços 

(Dias do calendário) 

備註 
Observações 

Bibliotheca Singapore Pte. 
Ltd. Macau Branch 

1,472,256.00 2025.01.01 – 2025.12.31 --- 

備註 Notas： 
 


